
Modèle   PT 12F PT 18F PT 24F

Référence   362022 362023 362024

Longueur d’ondes nm 1310-1625

Pertes de retour dB ≥65

Pertes d’insertion dB ≤0,12

Type de fibre (couleurs) Monomode 900um G657-A2 LSZH Dca

Raccord Simplex SC/APC 

Longueur fibre optique m 12 18 24

Dimensions (L x H x P) mm 235 x 215 x 30

Conditionnement Uds  1 / 16

PIGTAILS ABONNE 
1FO AVEC RACCORD 
SIMPLEX  SC/APC

	√ Pigtails 1FO avec raccord simplex 
SC/APC 

	√ EuroClasse CPR Dca 

	√ Disponible en différentes longueurs 
(12, 18 et 24m)

	√ Kit au format  “PizzaBox” pour facili-
ter l’installation en collectif. 
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 DONNEES TECHNIQUES

PRODUITS ADDITIONNELS : SC KJM/SC KJAP
RACCORDS SC/APC COMPATIBLE AVEC   
LE SYSTEME DE DEROULEUR INTEGRE

PIZZA BOX AVEC DEROULEUR 
INTEGRE

 


